

14.1. BSS 1

Dodávateľ: IČO 36324124
DEMIFOOD, spol. s r.o.

SK 221 ES

FAKTÚRA č. 11000359

Konštantný symbol: 008

Piešťanská 2503/43
915 01 Nové Mesto nad Váhom
Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R

DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396
Peňažný ústav: UniCredit Bank.
Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111
IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBX
Stredisko: 3 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: 11000359

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy

Odberteľ:
Obec Dulov
ŠJ pri MŠ
Dulov 201

018 52 Dulov
Tel.: 042/4471106
DIČ: 2020610889
IČ DPH 2020610889

OBECNÝ IČO: 00317217 V	
Doslo dňa: 14.1.	Registračná zmluva:
Podpis: 10	Skopírovaná zmluva:
Prílohy:	Fax: /ytavuje:

Dátum splatnosti: 23.01.2011
Dátum vyhotovenia: 13.01.2011
Daňová povinnosť: 13.01.2011
Dátum dodania:

Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH MJ	Cena(+DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Olej 5l slnečnicový	2,000	ks	7,176	20%	1,4352	8,5394	14,35	17,22
Hrášok ster. 210g Nov	10,000	ks	0,338	20%	0,0676	0,4022	3,38	4,06
Kukurica 340g Nor/	5,000	ks	0,4421	20%	0,0884	0,5261	2,21	2,65
Šampióny krájané 425ml ESSA	5,000	ks	0,743	20%	0,1486	0,8842	3,71	4,46
Uhorky celé 7-9cm 680g Viva/	8,000	ks	0,635	20%	0,127	0,7556	5,08	6,10
Repa červ.strúhaná 650g Sz	8,000	ks	0,884	20%	0,1768	1,0520	7,07	8,48
Šalát školský 3400g haj/	1,000	ks	2,049	20%	0,4098	2,4383	2,05	2,46
Komp.marhuľový pol. 3500g Hliv	2,000	ks	3,99	20%	0,798	4,7481	7,98	9,58
Komp.slivkový 3600g pol.	1,000	ks	3,9832	20%	0,7966	4,7400	3,98	4,78
Komp.čerešňový 3650ml odkôstk	1,000	ks	5,975	20%	1,195	7,1102	5,97	7,18
Tuniak v oleji drť 185g Hamé/	3,000	ks	0,5524	20%	0,1105	0,6574	1,66	1,99
Trešcia pečeň 115g EO G	3,000	ks	1,0407	20%	0,2081	1,2384	3,12	3,74
Doj.výživa 190g broskyň.NN Ham	54,000	ks	0,3999	20%	0,08	0,4759	21,59	25,91
Džem 4kg marhuľový Ham	1,000	ks	8,779	20%	1,7558	10,4470	8,78	10,54
Lekvár 4kg slivkový HAM	1,000	ks	9,3912	20%	1,8782	11,1755	9,39	11,27
Džus 0,15l Kubík mrkva -červ.po	50,000	ks	0,1456	20%	0,0291	0,1733	7,28	8,74
Croissant kakao 55g	50,000	ks	0,2099	20%	0,042	0,2498	10,50	12,60
Mlieko 1l 1.5% trvanlivé	24,000	ks	0,5138	20%	0,1028	0,6114	12,33	14,80
Frapko banánové 200g	1,000	ks	1,1157	20%	0,2231	1,3277	1,12	1,34
Frapko jahodové 200g	1,000	ks	1,1098	20%	0,222	1,3207	1,11	1,33
Nestle Granko čokoládové 250g	1,000	ks	1,4201	20%	0,284	1,6899	1,42	1,70
Cest.rezance šir.5kg TERO/	1,000	ks	4,8899	20%	0,978	5,8190	4,89	5,87
Cest.kolienka 5kg IDEÁL malé	1,000	ks	4,94	20%	0,988	5,8786	4,94	5,93
Soľ 1kg jedlá jódovaná Balima	12,000	ks	0,3235	20%	0,0647	0,3850	3,88	4,66

Informatívna čiastka celkom: 5 343,15 SKK
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	147,80	29,56	177,36
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	147,80	29,56	177,36
Celkom k úhrade EUR			177,36

POZOR!!!

PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,
V PRÍPADE AKÝCHKOL'VEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!

DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.

Distribúované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách
a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.

Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.

Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!

DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!

FAKTÚRA č. 11000359

Fakturuje Vám (pokračovanie)	Cena	Počet MJ	MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom	Celkom
------------------------------	------	----------	----	------	--------	--------	--------

DEMIFOOD spol. s r.o.
 Piešťanská 2503/43
 015 01 Nové Mesto nad Váhom

Vystavil: Nast./Program/Uživ.

E-mail: demifood@demifood.sk

Telefón: 032/7781064-konateľ, 032/7781062-ekonomika, 032/7781581-obchodný zást.

Fax: 032/7781580